

**PROTOKÓŁ NR XXVI/2017
Z OBRAD XXVI SESJI NADZWYCZAJNEJ
RADY POWIATU NOWOTOMYSKIEGO
odbytej w dniu 26 stycznia 2017r.
w Nowym Tomyślu**

Ad.1.

Otwarcie XXVI sesji i stwierdzenie quorum.

Przewodnicząca Rady Maria Galas o godzinie 15:00 otworzyła obrady XXVI sesji Rady Powiatu Nowotomyskiego i powitała wszystkich obecnych, w szczególności Starostę Nowotomyskiego wraz z członkami Zarządu Powiatu, radnych, Sekretarza Powiatu – Ryszarda Napierałę oraz Skarbnika Powiatu – Agnieszkę Biegaj.

Przewodnicząca poinformowała, że XXVI sesja Rady Powiatu jest zwołana na wniosek Zarządu Powiatu w trybie art. 15 ust. 7 ustawy o samorządzie powiatowym.

Przewodnicząca poinformowała, że na sali jest 15 radnych i stwierdziła quorum.

Nieobecni na sesji: Wicestarosta Nowotomyski – Tomasz Kuczyński, radny – Grzegorz Cecuła, radny – Edwin Pigla oraz radny – Przemysław Tramowski.

Lista radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Lista gości stanowi załącznik nr 2 do protokołu

Ad.2.

Przyjęcie porządku obrad.

Przewodnicząca zapytała, czy do porządku obrad są uwagi? Uwag nie było.

Przewodnicząca zapytała, kto jest za przyjęciem porządku obrad?

„za” – 15 głosów

„przeciw” – 0 głosów

„wstrzymujących się” – 0 głosów

Rada Powiatu Nowotomyskiego jednogłośnie przyjęła porządek obrad XXVI sesji Rady Powiatu Nowotomyskiego.

Porządek obrad XXVI sesji Rady Powiatu Nowotomyskiego stanowi załącznik nr 3.

Ad.3.

Podjęcie uchwał Rady Powiatu Nowotomyskiego w sprawie:

a) zmiany budżetu Powiatu na rok 2017

Przewodnicząca poinformowała, że treść uchwały jest dostępna na tabletach i zapytała, czy są pytania? Pytań nie było. **Przewodnicząca** zapytała, czy Skarbnik Powiatu chce zabrać głos?

Skarbnik Powiatu poinformowała, że rezerwę ogólną zmniejsza się o kwotę 4.000,00 zł i przeznaczą się kwotę 1.000,00 zł na zwiększenie planu wydatków dla Zespołu Szkół Zawodowych i Licealnych w Nowym Tomyślu w celu zabezpieczenia środków własnych na realizację projektu pn. „Kształcenie zawodowe kluczem do przyszłości” realizowanego w

latach 2017 – 2018 w ramach Programu Erasmus Plus 2017 oraz kwotę 3.000,00 zł na zwiększenie planu wydatków dla Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Zbąszyniu. Skarbnik Powiatu poinformowała także, że w celu ustalenia zasad ewidencjonowania dochodów i wydatków budżetowych w samorządowych jednostkach budżetowych w uchwale budżetowej dodano odpowiednie zapisy.

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 4 do protokołu.

Przewodnicząca poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu na rok 2017.

„za” – 15 głosów

„przeciw” – 0 głosów

„wstrzymujących się” – 0 głosów

Rada Powiatu Nowotomyskiego jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XXVI/183/2017 w sprawie zmiany budżetu Powiatu na rok 2017.

b) uchwalenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Nowotomyskiego na lata 2017 – 2027

Przewodnicząca poinformowała, że jest to pochodna poprzedniej uchwały i zapytała, czy są pytania? Nikt się nie zgłosił.

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 5 do protokołu.

Przewodnicząca poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie uchwalenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Nowotomyskiego na lata 2017 – 2027.

„za” – 15 głosów

„przeciw” – 0 głosów

„wstrzymujących się” – 0 głosów

Rada Powiatu Nowotomyskiego jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XXVI/184/2017 w sprawie uchwalenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Nowotomyskiego na lata 2017 – 2027.

Ad.4.

Zamknięcie XXV sesji Rady Powiatu Nowotomyskiego.

O godzinie 15.20 Przewodnicząca zamknęła obrady XXVI sesji Rady Powiatu Nowotomyskiego

Protokolant:
Agnieszka Henicz

PRZEWODNICZĄCA RADY

Handwritten signature: Maria Galas
Maria Galas